Cod.
Sym.

XPBRA
XVALO
XBBDC
XELTO
XGGB
XCMIG
XCOP
XUSI
XNEO
XBRK
XBRPP

Cierre Latibex Brasil:

S LAT

Composicién del indice Latibex Brasil al cierre de la sesién del dia: 22/04/2024
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 22/04/2024

Valor
Company
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
B.BRADESCO
ELETROBRAS
GERDAU PREF
CEMIG

COPEL
USIMINAS
NEOENERGIA
BRASKEM

BRADESPAR,PR

11.883,9

# U. Contr.
# Units
382.506.341
204.649.136
857.252.493
297.904.939
549.752.206
753.628.565
954.876.864
476.602.029
230.621.477
189.783.216
173.472.564
5.071.049.830

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
7,6400
11,8300
2,5000
6,8000
3,6000
2,3600
1,6900
1,8600
3,4800
3,9600
3,8200

Capitalizacion €
Capitalisation €
2.922.348.445,2400
2.420.999.278,8800
2.143.131.232,5000
2.025.753.585,2000
1.979.107.941,6000
1.778.563.413,4000
1.613.741.900,1600
886.479.773,9400
802.562.739,9600
751.541.535,3600
662.665.194,4800

% Ponderacién
% Weighting

16,25

13,46

11,91

11,26

11,00

9,89

8,97

4,93

4,46

4,18

3,68

100,00

17.986.895.040,7200 €
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Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 22/04/2024

Hora

[Latibex Brasil | Time

[ Anterior |Previous || 11.764,4| [ Maximo | Max [ 11.883,9 | 17:30:00|

[Inicial  [lOpen ||  11.7443 [Minimo  [Min  |[ 11.706,5 | 11:30:09)

[Cierre  [IClose ||  11.883,9| [ Variacién [[Change || +119,5|

[Medio mid — |[ " 11.760,0]

Valor medio del Latibex Brasil cada 10*
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22/04/2024

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil



